
КНОПКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ТУМБЛЕРЫ, СВЕТОСИГНАЛЬНАЯ АРМАТУРА

79

Артикул Наименование Сила 
тока Напряжение Количество контактов 

в контактной группе
Тип 

переключения
Наличие 

подсветки

06-0307-C
Выключатель клавишный          

RWB-507 
15 А 250 В 4 ON-OFF Да

06-0308-B
Выключатель клавишный     

RWB-508, SC-767 
15 А 250 В 6 ON-OFF-ON -

06-0309-B
Выключатель клавишный  

RWB-509, SC-767 
15 А 250 В 6 ON-OFF-ON

Да

06-0310-A
Выключатель клавишный   

RWB-106, SC-214 
3 А 250 В 3 ON-OFF

06-0311-B
Выключатель клавишный  

RWB-214, SC-214, MIRS-101-8 
6 А 250 В 3 ON-OFF

36-2343
Выключатель клавишный     

 RWB-502
25 А 250 В 4 ON-OFF

36-2346
Выключатель клавишный     

 RWB-502
30 А 250 В 4 ON-OFF

36-2600
Выключатель клавишный 

круглый
6 А 250 В 3 ON-OFF

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КЛАВИШНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
Артикул Наименование

36-2490 Влагозащитный колпачок

36-2520 Влагозащитный колпачок

36-2525 Влагозащитный колпачок

КНОПОЧНЫЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
Предназначены для коммутации электрических цепей напряжением 12-250 В, а именно для управления 
освещением, путем включения-выключения питающего провода. Кнопки применяются в качестве 
комплектующих изделий электрооборудования. Подключение контактов осуществляется с помощью 
плоских клемм либо с помощью пайки.

Артикул Наименование Сила 
тока Напряжение Количество контактов 

в конт группе
Тип 

переключения
Наличие 

подсветки

36-3010
Выключатель-кнопка 

PBS-17A2
1 А 250 В 2 ON-OFF

–

36-3011
Выключатель-кнопка 

PBS-17A2
1 А 250 В 2 ON-OFF

36-3012
Выключатель-кнопка 

PBS-17A
2 А 250 В 2 ON-OFF

36-3020
Выключатель-кнопка

 PBS-19С
2.5 А 250 В 2 ON-OFF


	Каталог Общий 2021 web.pdf
	Кнопки, выключатели, тумблеры, светосигнальная арматура
	Кнопочные выключатели

	06-0307-C
	06-0308-B
	06-0309-B
	06-0310-A
	06-0311-B
	36-2343
	36-2346
	36-2600
	36-2490
	36-2520
	36-2525
	36-3010
	36-3011
	36-3012
	36-3020


