КНОПКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ТУМБЛЕРЫ, СВЕТОСИГНАЛЬНАЯ АРМАТУРА

	Артикул	Наименование	Сила тока	Напряжение	Количество контактов в контактной группе	Тип переключения	Наличие подсветки
	06-0307-C	Выключатель клавишный RWB-507	15 A	250 B	4	ON-OFF	Да
(10)	06-0308-B	Выключатель клавишный RWB-508, SC-767	15 A	250 B	6	ON-OFF-ON	-
	06-0309-B	Выключатель клавишный RWB-509, SC-767	15 A	250 B	6	ON-OFF-ON	
	06-0310-A	Выключатель клавишный RWB-106, SC-214	3 A	250 B	3	ON-OFF	
	06-0311-B	Выключатель клавишный RWB-214, SC-214, MIRS-101-8	6 A	250 B	3	ON-OFF	п.
	36-2343	Выключатель клавишный RWB-502	25 A	250 B	4	ON-OFF	Да
	36-2346	Выключатель клавишный RWB-502	30 A	250 B	4	ON-OFF	
E	36-2600	Выключатель клавишный круглый	6 A	250 B	3	ON-OFF	

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КЛАВИШНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ

REXANT

	Артикул	Наименование
	36-2490	Влагозащитный колпачок
	36-2520	Влагозащитный колпачок
	36-2525	Влагозащитный колпачок

КНОПОЧНЫЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ

REXANT

Предназначены для коммутации электрических цепей напряжением 12-250 В, а именно для управления освещением, путем включения-выключения питающего провода. Кнопки применяются в качестве комплектующих изделий электрооборудования. Подключение контактов осуществляется с помощью плоских клемм либо с помощью пайки.

8.	Артикул	Наименование	Сила тока	Напряжение	Количество контактов в конт группе	Тип переключения	Наличие подсветки
	36-3010	Выключатель-кнопка PBS-17A2	1 A	250 B	2	ON-OFF	
	36-3011	Выключатель-кнопка PBS-17A2	1 A	250 B	2	ON-OFF	
	36-3012	Выключатель-кнопка PBS-17A	2 A	250 B	2	ON-OFF	-
Ŷ.	36-3020	Выключатель-кнопка PBS-19C	2.5 A	250 B	2	ON-OFF	